tunir,

■■3

ia®"**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
R. Marcos Parente. 165

0€663804.'0001 -02

CEP: 64.600-106 Telefone: (89) 3415-4215/17

Exercício: 2021

ivesuj-ve;

DECRETO N" 58 . DE 19 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.3061

Aàrv no ornamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente/ um crédito adicional suplementar na
importância de RS464.653,00 distribuídos as seguintes dotações:

01 08 02 Fundo Munictpal de Assistência Social

1073 CS.í22.0G07.217C.uCCC A^üe» paid Enrieiiioiiieiiiu uu Cuiuiidvíiua - uuvlu-i9
3.3.90.30,00

390

400 002

MATERIAL DE CONSUMO

Outros Recursos Vinculados à Assistência Social
RECURSO COVIP

íCi .353,00
F.R.; 1 390 00

1680 08.122.0007.2170.0000

3.3.90.35.00

390

400 002

Ações para Enfrentamento do Coronavlrus • covid-19
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSiCA
Outros Recursos Vinculados à Assistência Social
RECURSO COVID

30.000.00
I  oau uu

1681 08.122.0007.2170.0000

3.3.90.39.00

330

400 002

Ações paia Enrreiiíaiiiciito do Cuioiiaviius - cuviü-19
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Ouúus Ruuuisus Viiiuulduus d nbbisiciiuid ouuidi

RECURSO COVID

90.000,00
F.R.: 1 390 00

1682 08.122.0007.2170.0000
4.4.S0.32.00

390

•tuu uu^

Ações para Enfrentamento do Coronavlrus - covld-19
EQUtPAf.lENTOS C fVlATERIAL PERf.1Af4ENTE

Outros Recursos Vinculados à Assistência Social
rML\i*ui\uw owviu

110.000,00
F.R.: 1 390 00

01 12 01 Fundo Municrpa! de Saúde

1678 10.301.0011.1138.0000
3.3.90.93.00

215

11S 000

Construção. Reforma e ampliação de UBS
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
TiaiisIeiéiiudS Fuiiuu d Fuiiuu ue Reuuisus du SUS piuveiileiiles uu Guveiii
Recursos Vinculados

133.100,00
F.R.: 1 215 00

Artigo 7o.- U crédito aberto na forma dp artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 464.653,00
Fontes de Recurso

215 00 133.100,00
.00 331.553,00

Artigo 3o. - Revogadas as di

na data de sua assinatur

entrará em vigorm contrário, este Decre